YTBEPXJEHBI
MTOCTAHOBJICHUEM aJIMUHUCTP allun
MYHHUIIMIATBHOTO 00pa30BaHUs
ropoa Kpacnonap
ot 09.11.2023 Ne 5528

IEHDBI
Ha IUIATHBIE JONMOJHUTEIbHbIE 00pa3oBaTe/ibHbIE YCIYTH,
He OTHOCHLIMECH K OCHOBHBIM BH/IaM J1eATEJIbHOCTH,
OKa3bIBaeMble MYHHIIUNIAJIbHBIM ABTOHOMHBIM
001eo0pa3oBaTeIbHBIM yUpeKIeHueM MYHUIMNIAJIBHOT O
oopa3zoBanus ropoa Kpacuogap ExarepuHuHcKoi
rumHaszueii Ne 36

KonunuectBo
Hamonns- Ilena
No Hacon €MOCTh EHHHHHVa (py0.,
HaunmeHnoBanue ycinyru OCBOCHHS TJIATHOU

/11 . TPYIIIBI 0e3

yueOHOI (eroBex) yCIyTu HJIC)
POrpamMMBbl
1 2 3 4 5 6
ObpasoBaTesabHbIE YCJIYIH
OO0y4eHue 10 I0NMOJTHUTEILHBIM 00pa30BaTe/JbLHBIM MPOrpaMMam
COIMAJILHO-TYMAHUTAPHOI HANIPABJIEHHOCTH

1. | OGyuenue mo mporpamme «Pu- 34 5 Omun akane-| 358,47
topuka» (7 — 8 ner) 6 muueckni 4ac | 300,36
7 o0y4JeHHs 258,84
8 227,71
9 203,49
10 184,12
11 168,27
12 155,06
2. | Obyuenne mo mporpamme «3a- 34 5 Omuu  akame- | 358,47
HUMaTelnbHas MareMmatuka» (7 — 6 muyeckuid 4ac | 300,36
8 1eT) 7 oOydeHust 258,84
8 227,71
9 203,49
10 184,12
11 168,27
12 155,06




2

5

OOydenne 1O

nporpamMmme

«CTpaHoBesieHUEe» Ha aHTJUM-
CKOM si3bIKe (7 — 8 J1eT)

Olo(N|O |01~

I
N O

Onug akane-
MHUYECKUH dYac
00yueHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

OOyuenue mo mporpamme «Pu-

Topuka» (8 — 9 ner)

34

OO0 (N[O

o D e
N[O

OmnH  akajue-
MHUYECKUI dYac
oOy4deHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

OOyuenune mo mporpamme «Pu-

topuka» (9 — 10 ner)

34

O[O (N|O|O1

I
N O

Onug akane-
MHYECKUH dYac
00yueHuUst

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

OO6yuenue no nporpamme «Pu-
topuka» (10 — 11 ner)

34

O[O

o U e
N[O

OmuH akajue-
MHUYECKUH Yac
oOydeHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

OOyuenune mo mnporpamme «Pu-
topuka» (12 — 13 ner)

34

O (N O1

T L
N |O

Onug akane-
MHUYECKUH dYac
00yueHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

OOyuenue mo mporpamme «Pu-
topuka» (13 — 14 ner)

34

(ol Nee] EN]Kep) K&y

OmuH  akajue-
MHUYECKUI dYac
oOydeHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06




2

5

OOy4enune mo mnporpamme «Pu-
Topuka» (14 — 15 ner)

Olo(N|O |01~

I
N O

Onug akane-
MHUYECKUH dYac
00yueHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

10.

OOyuenue mo mporpamme «Pu-
Topuka» (15 — 16 ner)

34

OO0 (N[O

o D e
N[O

OmnH  akajue-
MHUYECKUI dYac
oOy4deHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

11.

OOy4enue mo mporpamMmme «3Icce

KaK THUII ped4eBoro xaHpa» (16 —
17 ner)

34

O[O (N|O|O1

I
N O

Onug akane-
MHYECKUH dYac
00yueHuUst

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

12.

OOyuenue no nmporpamMmme «3cce

Kak THI pedeBoro xanpa» (17 —
18 ner)

34

O[O

o U e
N[O

OmuH akajue-
MHUYECKUH Yac
oOydeHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

13.

OOyuenue mo nporpamme «OHO-
Mactuka» (11 — 12 ner)

34

O[N] O

Tl L [
N[O

Onug akane-
MHUYECKUH dYac
00yueHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

14.

OO0yuenue mo nporpamme «OHO-
Mactukay (12 — 13 ner)

34

(ol Nee] EN]Kep) K&y

OmuH  akajue-
MHUYECKUI dYac
oOydeHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06




2

5

OOyuenue mo nporpamme «OHO-
MacTtuka» (13 — 14 ner)

Olo(N|O |01~

I
N O

Onug akane-
MHUYECKUH dYac
00yueHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

16.

OO6yuenue no nporpamme «OHO-
macTtuka» (14 — 15 ner)

34

OO0 (N[O

o D e
N[O

OmnH  akajue-
MHUYECKUI dYac
oOy4deHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

17.

OOyuenue mo nporpamme «OHO-
MacTtuka» (15 — 16 ner)

34

O[O (N|O|O1

I
N O

Onug akane-
MHYECKUH dYac
00yueHuUst

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

18.

OOyuenue 1o  mporpamme
«CtpaHoBeneHME» Ha aHTJIHMU-
CKOM s13bIKe (8 — 9 11eT)

34

O[O

o U e
N[O

OmuH akajue-
MHUYECKUH Yac
oOydeHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

19.

OOyueHue 1o  mporpamme
«CtpaHoBeeHHE» Ha aHIJIUM-
ckoM s3bike (9 — 10 ner)

34

O (N O1

T L
N |O

Onug akane-
MHUYECKUH dYac
00yueHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

20.

OOyuenue 1o  mporpaMme
«CTpaHoBeeHME» Ha aHTJIMU-
ckoM si3bike (10 — 11 Jsrer)

34

(ol Nee] EN]Kep) K&y

OmuH  akajue-
MHUYECKUI dYac
oOydeHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06




2

5

OOyyeHue 1o  mporpaMme
«CTpaHOBElEHHE» Ha aHIVIMM-
ckoM si3bike (12 — 13 ner)

Olo(N|O |01~

I
N O

Onug akane-
MHUYECKUH dYac
00yueHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

22.

OOyuyenue 1o  mporpaMme
«CtpaHoBeneHne» Ha aHTJIUM-
ckoM si3bike (13 — 14 ner)

34

OO0 (N[O

o D e
N[O

OmnH  akajue-
MHUYECKUI dYac
oOy4deHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

23.

OOyueHue 1o  mporpamme
«CtpaHoBeeHHE» Ha aHTJIUM-
ckoM si3bike (14 — 15 ner)

34

O[O (N|O|O1

I
N O

Onug akane-
MHYECKUH dYac
00yueHuUst

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

24,

OOyuenue 1o  mporpamme
«CtpaHoBeneHME» Ha aHTJIHMU-
ckoM s3bike (15 — 16 ner)

34

O[O

o U e
N[O

OmuH akajue-
MHUYECKUH Yac
oOydeHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

25.

OOy4eHune mo mporpamMme «YB-
JeKaTeIbHbIA HeMenkui» (8 —
9 ner)

34

O (N O1

T L
N |O

Onug akane-
MHUYECKUH dYac
00yueHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

26.

OOyueHnue mo mporpamme «YB-

JIeKaTeIbHBIA  HeMenkuin» (9 —
10 ner)

34

(ol Nee] EN]Kep) K&y

OmuH  akajue-
MHUYECKUI dYac
oOydeHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06




2

5

OOy4eHne mo mporpamMme «YB-
JeKkaTenbHbId Hemenkui» (10 —
11 ner)

Olo(N|O |01~

I
N O

Onug akane-
MHUYECKUH dYac
00yueHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

28.

OOyuyenue 1o  mporpaMme
«CTtpaHoBeIeHHE» HAa HEMEIIKOM
s3pike (11 — 12 ner)

34

OO0 (N[O

o D e
N[O

OmnH  akajue-
MHUYECKUI dYac
oOy4deHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

29.

OOyuenne 1O  mporpamme
«CTpaHoBeieHHE» Ha HEMEIIKOM
s3pike (12 — 13 ner)

34

O[O (N|O|O1

I
N O

Onug akane-
MHYECKUH dYac
00yueHuUst

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

30.

OOyuenue 1o  mporpamme
«CTpaHoBeieHUE» Ha HEMEIIKOM
s3bike (13 — 14 ner)

34

O[O

o U e
N[O

OmuH akajue-
MHUYECKUH Yac
oOydeHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

31.

OOyuenne 1o  mporpamme
«CTpaHoBeieHUE» Ha HEMEIIKOM
s3bike (14 — 15 ner)

34

O[N] O

Tl L [
N[O

Onug akane-
MHUYECKUH dYac
00yueHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

32.

OOyuenue 1o  mporpaMme
«CtpaHoBe/ieHNEe» Ha HEMEIIKOM
si3bike (15 — 16 ner)

34

(ol Nee] EN]Kep) K&y

OmuH  akajue-
MHUYECKUI dYac
oOydeHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06




2

5

OOyueHnue 10
HUMAaTEIbHBIN
(8—9 ner)

nporpamme «3a-
(bpaHIry3CcKHii»

Olo(N|O |01~

I
N O

Onug akane-
MHUYECKUH dYac
00yueHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

34.

OOyuenue mo
HUMATEIbHBIN

(9 — 10 ner)

nporpamme «3a-
bpaHITy3CKI»

34

OO0 (N[O

o D e
N[O

OmnH  akajue-
MHUYECKUI dYac
oOy4deHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

35.

OOyueHue 1o

HUMAaTEIbLHBIN
(10— 11 ner)

nporpamme «3a-
(bpaHIry3CcKHii»

34

O[O (N|O|O1

I
N O

Onug akane-
MHYECKUH dYac
00yueHuUst

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

36.

OOyuenne 1o

«DpaHny3ckui
(11 - 12 ner)

nporpamMmme
0e3 TpaHHI»

34

O[O

o U e
N[O

OmuH akajue-
MHUYECKUH Yac
oOydeHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

37.

OOydenne 1O

«Dpanny3ckui
(12 — 13 ner)

nporpamme
0e3 TpaHUI

34

O (N O1

T L
N |O

Onug akane-
MHUYECKUH dYac
00yueHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

38.

OOyueHnue  mo

nporpamme

«CTtpaHoBesieHHe» Ha (ppaHIy3-

CKOM si3bike (13

— 14 ner)

34

(ol Nee] EN]Kep) K&y

OmuH  akajue-
MHUYECKUI dYac
oOydeHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06




2

5

OOyyeHue 1o  mporpaMme
«CtpaHoBenieHue» Ha (paHirys-
ckoM si3bike (14 — 15 ner)

Olo(N|O |01~

I
N O

Onug akane-
MHUYECKUH dYac
00yueHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

40.

OOyuyenue 1o  mporpaMme
«CtpanoBenenue» Ha (ppaHirys-
cKOM si3bike (15 — 16 ser)

34

OO0 (N[O

o D e
N[O

OmnH  akajue-
MHUYECKUI dYac
oOy4deHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

41.

OOy4enune mo mporpamme «3a-
HHUMaTeNNbHass MareMatuka» (8 —
9 ner)

34

O[O (N|O|O1

I
N O

Onug akane-
MHYECKUH dYac
00yueHuUst

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

42.

OOyuenue no mnporpamme «3a-

HUMaTeNbHasT MareMatuka» (9 —
10 ner)

34

O[O

o U e
N[O

OmuH akajue-
MHUYECKUH Yac
oOydeHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

43.

OOy4enune mo mporpamme «3a-
HUMAaTeJIbHAas MaTeMaTUKay
(10— 11 ner)

34

O (N O1

T L
N |O

Onug akane-
MHUYECKUH dYac
00yueHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

44,

OOyuenue mo mporpamme «Pe-
HIEHWE  3a7a4  [OBBIIIECHHOU
cnoxHoctu» (13 — 14 ner)

34

(ol Nee] EN]Kep) K&y

OmuH  akajue-
MHUYECKUI dYac
oOydeHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06




2

5

OOyuenune mo mporpamme «Pe-
HIEHWE  3a7ad  IOBBILICHHOU
cioxHoctu» (14 — 15 ner)

Olo(N|O |01~

I
N O

Onug akane-
MHUYECKUH dYac
00yueHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

46.

OOyuenue mo mporpamme «Pe-
IIEHWEe 3aJa4  MOBBIIMICHHON
cnoxxHoctu» (15 — 16 ner)

34

OO0 (N[O

o D e
N[O

OmnH  akajue-
MHUYECKUI dYac
oOy4deHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

47.

OOyuenune mo mporpamme «Pe-
LIEHWE  3aJa4  MOBBILICHHON
cioxxHoctu» (16 — 17 ner)

34

O[O (N|O|O1

I
N O

Onug akane-
MHYECKUH dYac
00yueHuUst

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

48.

OO6yuenue no nporpamme «Ilep-
BbIE IIard B POOOTOTEXHUKE»

(11 - 12 7er)

34

O[O

o U e
N[O

OmuH akajue-
MHUYECKUH Yac
oOydeHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

49.

OOyuenune mo mnporpamme «Oc-
HOBBI COLIMOJIOTUU U TOJHUTOJIO-
rum» (15— 16 ner)

34

O (N O1

T L
N |O

Onug akane-
MHUYECKUH dYac
00yueHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

50.

OOyuenue mo mporpamme «Mwup
BOKpyYT Hac» (13 — 14 ner)

34

(ol Nee] EN]Kep) K&y

OmuH  akajue-
MHUYECKUI dYac
oOydeHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06




10

2

5

OOy4enue o nmporpamme «Mos
MO3HAaBaTENIbHAsA  IMCUXOJOTHS
(11 - 12 neT)

Olo(N|O |01~

I
N O

Onug akane-
MHUYECKUH dYac
00yueHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

52.

OOyuenue no mporpamme «Most
TEMIIEPAMEHTHAsl TICHUXOJIOT U

(12 - 13 neT)

34

OO0 (N[O

o D e
N[O

OmnH  akajue-
MHUYECKUI dYac
oOy4deHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

53.

OOy4enue o mporpamme «Mos

KOMMYHHKATHBHAS [ICHXOJIOT U
(13 - 14 ner)

34

O[O (N|O|O1

I
N O

Onug akane-
MHYECKUH dYac
00yueHuUst

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

54.

OOyuenue o nporpamme «Most
JMYHOCTHas mcuxojorus» (14 —
15 ner)

34

O[O

o U e
N[O

OmuH akajue-
MHUYECKUH Yac
oOydeHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

55.

OOyuenue mo nporpamme «Ilcu-
XOJIOT U CaMOOITPE/ICIICHUSD)

(15— 16 ner)

34

O[N] O

Tl L [
N[O

Onug akane-
MHUYECKUH dYac
00yueHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

56.

OOyuenue no nporpamme «BBe-

neHue B kaprorpaduro» (11—
12 ner)

34

(ol Nee] EN]Kep) K&y

OmuH  akajue-
MHUYECKUI dYac
oOydeHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06




11

2

5

OOyuenune mo mporpamme «Ily-
TEUIECTBUE IO CTpaHaM MUpPay
(12 — 13 ner)

Olo(N|O |01~

I
N O

Onug akane-
MHUYECKUH dYac
00yueHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

58.

O6yuenwue o mporpamme «Kap-
tTorpapuueckas T'PaMOTHOCTB
(14 — 15 neT)

34

OO0 (N[O

o D e
N[O

OmnH  akajue-
MHUYECKUI dYac
oOy4deHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

59.

OOyuenue mo mporpamme «Ilon-
roTOBKa K OJMMIMAaJgaM IO aH-
rauiickomy si3bIky» (11 — 12 ner)

34

O[O (N|O|O1

I
N O

Onug akane-
MHYECKUH dYac
00yueHuUst

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

60.

OO6yuenue no nporpamme «llox-
TOTOBKAa K OJIMMITMAIaM MO aH-
riuiickoMy si3bIky» (12 — 13 ner)

34

O[O

o U e
N[O

OmuH akajue-
MHUYECKUH Yac
oOydeHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

61.

OOyuenue mo nmporpamme «Ilon-
roTOBKa K OJMMIIMAaJaM IO aH-
riauiickomy si3bIky» (13 — 14 ner)

34

O (N O1

T L
N |O

Onug akane-
MHUYECKUH dYac
00yueHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06

62.

OO6yuenue no nporpamme «Ilox-
rOTOBKa K OJIMMIIMAJAM IO aH-
rauiickomy si3eIky» (14 — 15 ner)

34

(ol Nee] EN]Kep) K&y

OmuH  akajue-
MHUYECKUI dYac
oOydeHust

358,47

300,36

258,84

227,71

203,49

184,12

168,27

155,06
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1 2 3 4 5 6
63. | O0yuenue o porpaMme 38 5 Omna axanme- | 308,47
«YuuMmcsl QymaThb, paccy’IaTh, 6 Muyeckun 4ac | 257,06
(danTazupoBatb» (6 — 7 neT) 7 o0y4deHust 220,34
8 192,79
9 171,37
10 154,24
11 140,21
12 128,53
64. | O6yuenue no mporpamme «Ilo- 38 5 Omnu  akanme- | 308,47
3HaéM ceOsl M JIPYyrux JIFOACH» 6 muyeckuid 4ac | 257,06
(6 — 7 ner) 7 00y4eHus 220,34
8 192,79
9 171,37
10 154,24
11 140,21
12 128,53
65. | O0yuenue o porpaMme 38 5 Omna axanme- | 308,47
«Y4uMmcst poHOMY SI3BIKY» (6 — 6 mudeckuid yac | 257,06
7 ner) 7 o0yueHus 220,34
8 192,79
9 171,37
10 154,24
11 140,21
12 128,53

2. nas ycayra

66. | Opranuzanus jgocyra oOydaro- 990 8 Opun uac npe- | 91,72
MUXCA BO BHEYPOUYHOE BpEMS 9 ObIBaHUS 81,52
«IIIxoma gocyra» 10 73,37
11 66,70
12 61,14
13 56,44
14 52,41
15 48,91

Jupexrop nenaptaMmeHTa
oOpa3oBaHUs aJMUHHUCTpPAllUU
MYHHUIIUTIAJIBHOTO 00pa30BaHUS
ropoa KpacHonap

A.B.3BaruHIeB




